Estatística - IBGE ocorrida até o mês anterior ao da vigência do reajuste, ou havendo sua extinção, outro
índice que vier a ser fixado, de acordo com os dispositivos legais vigentes.

Boletim de Serviço Eletrônico em 05/11/2025

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO: O valor locativo mensal do Contrato atual é de R$ 15.144,68 (quinze
mil cento e quarenta e quatro reais e sessenta e oito centavos), resguardado o direito ao reajuste a partir
de 01.11.2025, tendo por base a variação acumulada 12 meses do Índice Nacional de Preços ao
Consumidor Amplo - IPCA/IBGE ocorrida até outubro/2025.

 

CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA​ - As despesas inerentes ao presente Termo Aditivo